Item sicut ad humillimae et devotae supplicationis instantiam Petri iudicis iam fatae civitatis nostrae
maiestati nostrae per ipsum suo ac aliorum iam fatorum198 civium, hospitum, incolarum et199 populorum
nostrorum nominibus propterea porrectam requirentibusque eorundem Petri iudicis et200 civium, hospitum
et incolarum nostrorum fidelitatibus ac fidelium obsequiorum laude dignis meritis maiestati nostrae et sac-
ro nostro regio diademati per ipsos exhibitis et impensis sic non minus pro utilitate et commodo regni
nostri ad praefatam civitatem nostram Kewy201 appellatam forum liberum singulis feriis tertiis in omni heb-
domade202 sub eisdem libertatum praerogativis, quibus fora libera hebdomadalia aliarum liberarum civita-
tum nostrarum celebrantur duximus annuendo gratiose concedendum absque tamen praeiudicio fororum
liberorum hebdomadalium aliorum.

Decernimus ex nunc et de plenitudine nostrae regiae potestatis annuimus atque concedimus, ut singu-
lis feriis secundis ipsam feriam tertiam praecedentibus203 necnon et eadem feria tertia, qua ut praemittitur
dictum forum celebrabitur item et feriis quartis praetactam feriam tertiam immediate sequentibus usque
horam meridiei ipsarum feriarum quartarum quilibet mercatores institores et alii homines dicti regni nos-
tri Hungariae praetitulatum forum hebdomadale per nos ut praemittitur civitati nostrae Kewy praedictae204
singulis septimanis celebrari commissum cum eorum rebus et mercibus intrantes ad idem forum venientes
ab omni prorsus tributaria solutione tam de personis quam mercantiis et aliis eorum rebus venalibus et
emptionalibus exempti sint et penitus supportati habeantur.

Insuper animo deliberato et ex certa nostra scientia ac de mera nostrae regiae potestatis plenitudine
nostrum ius patronatus regium in ipsos iudicem205, cives206, hospites et incolas nostros penitus transferen-
tes eisdem omnimodam damus et tribuimus potestatis facultatem, ut si dum et quandocunque ac quo-
tienscunque eorum parochialis ecclesia per mortem sui rectoris aut alio quovismodo legitime vacaverit,
semper toties quoties opus erit personam idoneam in sacerdotio constitutam, litteratura sufficiente et
commendandae vitae in eorum plebanum eligere, assumere et recipere207 possint, episcopo dioecesano
pro recipienda et habenda canonica confirmatione praesentandum temporibus perpetuis successivis uni-
versis. In quorum omnium et singulorum praemissorum robur et efficax testimonium saepefatis iudici, ci-
vibus, hospitibus et incolis nostris praesentes nostras litteras208 secreto209 sigillo nostro impendenti com-
munitas duximus concedendas.

Datum in Karansebes in vigilia festi Beati Andreae apostoli anno Domini millesimo quadringentesimo
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210 A 18. századi másolatokban és Magdicsnál: Keve.
211 Magdics István forráskiadványában az in elöljárószó nem szerepel.
212 A 18. századi másolatokban és Magdicsnál: Keve.
213 A biztosan 1790-ben hitelesített másolatban: Belvanys, Magdicsnál: Bálványos.
214 Az 1782. évi másolatban: Zkerenova, az 1790. évi példányokban és Magdicsnál: Zkorenova.
215 A 18. századi másolatokban és Magdicsnál: Keve.
216 A ránk maradt másolatok közül az egyik példány hitelesítésére biztosan 1790. július 6-án került sor, de nagy a valószínûsége

annak, hogy a másik példányt is ugyanebben az évben hitelesítették, míg a harmadik változatot az 1782-ben összeállított
elöljárósági iratok gyûjteménye tartalmazza.

vigesimo octavo regnorum nostrorum anno Hungariae etc. quadragesimo secundo, Romanorum decimo
nono et Bohemiae nono.

Nos igitur humillimis et devotis supplicationibus annotati Ioannis iudicis praefatae civitatis nostrae
Kewy210 per eum ut praemittitur suo ac dictorum civium, hospitum, incolarum, inhabitatorum necnon to-
tius communitatis eiusdem civitatis nominibus et in personis nostrae porrectis maiestati regia benignitate
exauditis clementer et admissis praescriptas litteras antefati quondam domini Sigismundi regis non abra-
sas, non cancellatas, nec in211 aliqua sui parte suspectas, sed ab omni prorsus vitio suspicionis carentes,
immo merae et sincerae veritatis integritate praepollentes praesentibusque litteris nostris privilegialibus de
verbo ad verbum ac sine diminutione et augmento aliquali insertas, quoad omnes earum continentias,
clausulas et articulos acceptamus, approbamus et ratificamus eosque nihilominus consideratis fidelitatibus
et fidelium servitiorum meritis praefatorum civium, hospitum, incolarum, inhabitatorum ac totius commu-
nitatis iam fatae civitatis nostrae Kewy212 per eos, uti didicimus praefato quondam domino Sigismundo im-
peratori avo nostro sacraeque coronae nostrae regiae locis debitis et temporibus opportunis iuxta possibi-
litatis eorum exigentiam constanter exhibitis et impensis simillimis praescriptis libertatibus, gratiis, exemp-
tionibus, immunitatibus, indultis et libertatum praerogativis necnon concessione seu annuentia fori hebdo-
madalis ac donatione seu collatione praescriptarum villarum Balvanys213 et Zkorenovz214 aliisque omnibus
et singulis superius in tenoribus praescriptarum litterarum privilegialium annotatis quondam domini Sigis-
mundi regis contentis et specificatis mera auctoritate et potestatis plenitudine ex certaque scientia nostrae
maiestatis pro praefatis civibus, hospitibus, incolis, inhabitatoribus et tota communitate saepefatae civitatis
nostrae Kewy215 praesentibus et futuris universis, ut iidem in posterum sicuti numero et personarum plura-
litate, sic etiam fide et devotione augeantur innovantes perenniter valituras confirmamus praesentis scrip-
ti nostri patrocinio mediante. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes concessimus lit-
teras nostras pendentis sigilli nostri secreti, quo ut rex Hungariae utimur, munimine roboratas.